Diarium Vazstenense (ed. Benzelius) s. 194.

In nomine Domini amen. Ut præsentium futurorumque noticia, cum divina irrorante influentia, pro cartæque præsentis duratione perpetua efficacius illuces-

cat, ego Hinricus Fizhuger, miles anglicus, utinam Deo gratus, dominus de Rauens-wather, dominio insignis principis, domini regis Angliæ omagice subjectus ac fideliter favente Deo substitutus, pro omnipotentis Dei, beatæ Mariae virginis, omniumque sanctorum honoris ampliatione, regionis Angliæ gratiæ pacisque multiplicatione ac fidelium animarum requie et orationum subjectione, serenissimi præfati principis domini mei confidentia roboratus multorumque Angliæ nobilium, ut spero, in Deum affectivo favore ac benivolentia confisus, nutu superno propriæque mentis indagine ac aliquorum affinium consangvineorumque provisione confortatus, ut ordo, nomine sancti Salvatoris intitulatus ejusque matri Mariae virgini dedicatus et electæ suæ sponsæ, beatæ Birgittæ, sub regulari disciplina mysterialiter revealatus, regnoque Sveciæ, loco, qui dicitur Watsstena initialiter sitiuatedus, etiam possit in regno Angliæ, rege regum dirigente et protegente, collocari ac fundari, pro cuius fundatione, ædificatione perpetuaque obventione manerium meum de Hintim, juxta Cantebiriam in diœcesi Eliensi cum omnibus suis pertinentiis secundum morem patriæ legaliter dedi, legavi et irrevocabiliter assignavi, quam scilicet legalem donationem, legationem et irrevocabilem assignationem constanti fide et voto irrefragabili fide dignis dominis et personis, venerabili in Christo patri ac domino, domino scilicet Thomæ Langle, Dunelmiensi episcopo, quondam decano Eboracensi ac regni cancellario, magistro Wilhelmo de Cavod, canonico de Ripon, Ricardo de Norton, Johanni de Burg, domino Johanni de Latim, rectori ecclesiæ de Rumaldkirk, domino Hugoni de Lincolnia, rectori ecclesiæ de Tanfeld, et Johanni de Aiskog, his conditione tali bona præscripta tradidi, quod si infra decennium aliqui præscripti ordinis fratres in Angliam venirent, antedicta bona ipsis fratribus pro locatione, ædificatione, emolumento et sustentatione, etiam si ipsis fratribus alia a domino rege seu aliis regni nobilibus mansio aut locatio fuerit annotata, attamen ut præscribitur supradictæ notabiles personæ ipsis præscriptis fratribus, in Angliam quandocunque venientibus, statim, sine dilatione, ipsis visis et cognitis, præscripta omnia bona, prout ipsi ipsa suscepereunt, eadem fidei assertione sine omni retardatione et reclamatione cum omni juridica traditione, etiam ut in præsenti volo et protestor, sub divini judicii examine et attestacione integraliter assignarent et assignare non tardarent. His autem omnibus et singulis taliter in propria persona roboratis et approbatis, nihilominus in meæ peregrinationis itinere Christo duce in Watsstena, in præsentia honorabilis dominæ abbatisse ac reverendi patris ejusdem monasterii confessoris generalis utriusque conventus sororum videlicet et fratrum, convenientia, complacentia, supplicique instantia, præfatas donationem, legationem et assignationem in irrevocabilem dotem protestans vivæ vocis oraculo, manuum mearum feudo galeæque meæ signaculo universaliter et sigillatim omnia præmissa approbavi et insignivi confirmansque temporibus perpetuis duratura stabilivi, astantibus una mecum meæ peregrinationis comite et socio, domino Halnatheo Maulenerer, milite, proprioque capellano domino Petro, simulque ad extra ejusdem monasterii officialibus et capellanis, præsertim dominis Katilberno et Stephano sacerdotibus, Eschillo et Laurentio Romano, claustræ provisoribus, pariterque lectore Stockholensi ordinis minorum fratre Olavo Botvidi, mihi per dilecto. Igitur hæc omnia adeo sunt compacta, compaginata et solidata signanter ex eo, cum se iidem fratres anno sequenti a ratificatione præ-